
 
 
 
 

 

      
 

  

       Kredito unija Zanavykų bankelis 

Įmonės kodas: 112044370 

Sąskaita: LT34 5011 7101 9070 0041 

       Bažnyčios g. 11-12  

71122 Šakiai 

       zanavykai@kreda.lt, 

www.zanavykubankelis.lt 

      
 

 +370 345 60448 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KREDITO UNIJOS ZANAVYKŲ BANKELIS 

PASLAUGŲ, OPERACIJŲ IR MOKĖJIMO KORTELIŲ ĮKAINIAI  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASLAUGOS FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS 

 Nuo 2020 m. lapkričio 1 d. 



 
 
 
 

 

      
 

  

       Kredito unija Zanavykų bankelis 

Įmonės kodas: 112044370 

Sąskaita: LT34 5011 7101 9070 0041 

       Bažnyčios g. 11-12  

71122 Šakiai 

       zanavykai@kreda.lt, 

www.zanavykubankelis.lt 

      
 

 +370 345 60448 

 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
SEPA PERVEDIMAI UNIJOS NARIAMS, EUR 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 Eur 

Kredito unijos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0,00 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (kredito unijoje) 1,00 Eur 

Kredito unijos viduje į kito kliento sąskaitą (internetu) 0,30 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (unijoje) 1,00 Eur 

Į kitą kredito uniją, kuri yra JCKU narė (internetu) 0,30 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (unijoje) 

1,00 Eur 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (internetu) 

0,30 Eur 

Periodinio mokėjimo pavedimai tarp savų sąskaitų 0,00 Eur 

Periodinio mokėjimo pavedimai į kito asmens/įmonės sąskaitą 0,30 Eur 

Pervedimo atšaukimas (jei pervedimas nėra įvykdytas) 1,00 Eur 

Arešto orderių apdorojimas 0,50 Eur 

SEPA PERVEDIMAI  NE UNIJOS NARIAMS, EUR 

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias kredito įstaigas, 

neskubus (kredito unijoje) 

5,00 Eur 

PERVESTŲ LĖŠŲ ADMINISTRAVIMAS (mokestis taikomas lėšų gavėjui) 

Pervestų lėšų iš kitos savo sąskaitos kredito unijoje, eurais 0,00 Eur 

Pervestų lėšų kredito unijos viduje, eurais 0,30 Eur 

Pervestų lėšų iš kitos unijos, kuri yra JCKU narė EUR 0,30 Eur 

Pervestų lėšų iš kitų Lietuvoje veikiančių kredito įstaigų, eurais 0,30 Eur 

Pervestų lėšų pagal pervedimą eurais iš EEE šalių 0,30 Eur 

Pervestų pagal pervedimą eurais ne iš EEE šalių 3,00 Eur 

SĄSKAITOS TVARKYMAS 

Sąskaitos atidarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos uždarymas 0,00 Eur 

Sąskaitos išrašo parengimas (kredito unijoje) už mėnesį (išskyrus 

einamąjį ir praėjusį mėn.) 

1,00 Eur 

VALIUTOS KEITIMAS 

Grynųjų pinigų keitimas unijos nariams kredito unijoje 3,00 Eur 

Grynųjų pinigų keitimas ne unijos nariams kredito unijoje 5,00 Eur 



 
 
 
 

 

      
 

  

       Kredito unija Zanavykų bankelis 

Įmonės kodas: 112044370 

Sąskaita: LT34 5011 7101 9070 0041 

       Bažnyčios g. 11-12  

71122 Šakiai 

       zanavykai@kreda.lt, 

www.zanavykubankelis.lt 

      
 

 +370 345 60448 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS 

Grynųjų pinigų išmokėjimas  

Iš sąskaitos kredito unijoje (išskyrus užskaitas iš sodros, soc.rūpybos, 

darbo užmokesčio ir lėšas, kurios į sąskaitą buvo įdėtos grynais pinigais) 

1 % nuo sumos 

Iš HERKUS arba KREDA kortelės kredito unijoje 1,5 %, min. 3,00 Eur 

HERKUS arba KREDA kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse 
veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

Iki 200,00 Eur/mėn. 
nemokamai, virš 1,5%, min. 2,00 

Eur 

HERKUS arba KREDA kortele ne EEE šalyse veikiančių kredito įstaigų 

bankomatuose 

2%, min. 3,00 Eur 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 

Į savo sąskaitą (kredito unijoje) 0,00 Eur 

Į kito asmens sąskaitą 0,00 Eur 

ĮMOKOS UŽ PASLAUGAS 

Grynaisiais pinigais unijos nariams 0,30 Eur 

Grynaisiais pinigais ne unijos nariams 1,00 Eur 

Iš sąskaitos (unijoje) 0,30 Eur 

Iš sąskaitos (Internetu) 0,30 Eur 

MOKĖJIMO KORTELĖ 

Išdavimas 10,00 Eur 

Mokėjimo kortelės sąskaitos tvarkymas (mėnesio)  1,00 Eur 

Atnaujinimas 10,00 Eur 

Kortelės pakeitimas jai išsimagnetinus 10,00 Eur 

Kortelės pakeitimas dėl kitų priežasčių 10,00 Eur 

Kortelės likučio patikrinimas bankomate 0,60 Eur 

 KORTELĖS OPERACIJŲ LIMITAI 

Grynųjų pinigų paėmimas bankomatuose (vienos operacijos/dienos 

limitas) 

1.000,00 Eur 

Grynųjų pinigų paėmimas bankomatuose (mėnesio limitas) 31.000,00 Eur 

Atsiskaitymų POS terminaluose (atsiskaitymas kortele parduotuvėse 

internete) (vienos operacijos/dienos limitas) 

5.000,00 Eur 

Atsiskaitymų POS terminaluose (atsiskaitymas kortele parduotuvėse 

internete) (mėnesio limitas) 

100.000,00 Eur 

Bekontaktė KREDA kortelė (neįvedant PIN kodo, pirmą kartą 

atsiskaitant, privaloma įvesti PIN kodą) 

Iki 25,00 Eur 



 
 
 
 

 

      
 

  

       Kredito unija Zanavykų bankelis 

Įmonės kodas: 112044370 

Sąskaita: LT34 5011 7101 9070 0041 

       Bažnyčios g. 11-12  

71122 Šakiai 

       zanavykai@kreda.lt, 

www.zanavykubankelis.lt 

      
 

 +370 345 60448 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
Kredito sutarties sąlygų keitimo mokestis 10,00 Eur 

Kliento mokamos palūkanos už panaudotą kredito limitą 13 % 

Netesybos už viršytą kredito limitą 0,05 % už kiekvieną dieną 

Perlo terminaluose išgryninimas negalimas 

Pagrįstos pretenzijos nagrinėjimas ir lėšų atstatymas 0,00 Eur 

Pretenzijos nagrinėjimas, kai ji buvo nepagrįsta ir operacija įvyko 

Lietuvoje (įkainis taikomas atskirai už kiekvieną pretenzijoje nurodytą 

operaciją) 

12,00 Eur 

Pretenzijos nagrinėjimas, kai ji buvo nepagrįsta ir operacija įvyko 

užsienyje (įkainis taikomas atskirai už kiekvieną pretenzijoje nurodytą 

operaciją) 

15,00 Eur 

 

KITA 

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
KITI MOKESČIAI  

Dokumentų kopijavimo paslauga  0,50 Eur už kiekvieną lapą 

Dokumentų kopijavimo paslauga ne unijos nariams 1,00 Eur už kiekvieną lapą 

Kliento atstovo priskyrimas 3,00 Eur 

Pažymos iš duomenų bazių (gyventojų registras, sodra, pakvitavimas, 

pranešimai ir kt.) 

2,00 Eur 

Kitos pažymos 5,00 Eur 

Mokestis už leidimus, sutikimus, pažymas (antriniam įkeitimui, 

pakeitimai susiję su kredito unijai įkeistu turtu, įkeičiant perkamą 

turtą, garantijų ir kt.) išdavimas 

30,00 Eur 

Monetų perskaičiavimo mokestis 2 % nuo sumos, min. 0,60 Eur 

PAPILDOMA INFORMACIJA  

Stojamoji įmoka 0,00 Eur 

Pajinis įnašas 100,00 Eur 

Veiklos teritorija Šakių r. sav., Kauno r. sav; Kazlų 

Rūdos sav.; Vilkaviškio r. sav; 

Jurbarko r. sav. 

 



 
 
 
 

 

      
 

  

       Kredito unija Zanavykų bankelis 

Įmonės kodas: 112044370 

Sąskaita: LT34 5011 7101 9070 0041 

       Bažnyčios g. 11-12  

71122 Šakiai 

       zanavykai@kreda.lt, 

www.zanavykubankelis.lt 

      
 

 +370 345 60448 

 

PASKOLŲ ĮKAINIAI, EUR  

 

PASLAUGOS PAVADINIMAS ĮKAINIAI 
ADMINISTRAVIMO MOKESČIAI 

Paskolos sutarties administravimo mokestis vartojimo paskolai 1 % min. 50,00 Eur 

Paskolos sutarties administravimo mokestis žemės ūkio paskolos/su 

įkeitimu 

0,6 % min. 100,00,  

max. 1.000,00 Eur 

Kredito linijos administravimo mokestis 0,8 % min. 150,00 Eur 

Paskolos/kredito linijos perleidimas kitai kredito įstaigai 2% nuo perleidžiamos sumos, 

min. 200,00 Eur 

Įsipareigojimo mokestis, nuo nepaimtos kredito limito sumos 1,5 % 

Paskolos ar jos dalies grąžinimas anksčiau laiko 0,00 Eur 

PASKOLOS SĄLYGŲ PERTVARKYMAS 

Paskolos/kredito linijos sąlygų keitimas ( pvz. pratęsimas, įmokos 

atidėjimas, sumos didinimas, užtikrinimo priemonių keitimas ir kt.)  

1 % nuo pertvarkamos 

paskolos sumos, min. 100,00 

Eur 

TURTO VERTINIMAS 

Kilnojamojo turto įvertinimas (vieno turto kaina) 10,00 Eur 

Gyvenamųjų ir kt. paskirties pastatų vertinimas  30,00 Eur 

Žemės ūkio paskirties žemės sklypo vertinimas (vieno objekto) 5,00 Eur 

Kitos paskirties žemė 10,00 Eur 

KITA 

Delspinigiai už kiekvieną dieną (netesybos) 0,05 % 

Pažyma dėl paskolos suteikimo galimybės projekto įgyvendinimui: 

prašoma paskolos suma iki 50.000,00 Eur; 

prašoma paskolos suma virš 50.000,00 Eur. 

 

50,00 Eur 

100,00 Eur 
 


